MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS.
CAMPUS MANAUS CENTRO

COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS

CAMPUS MANAUS CENTRO

O Instituto Federal do Amazonas - IFAM Campus Manaus Centro, por meio da Comissão de
Matrículas, torna público o resultado das vagas referente ao processo seletivo do Sistema de Seleção
Unificada (SISU) para os Cursos Superiores do IFAM no primeiro semestre de 2023, conforme
estabelecido no EDITAL N° 01/2023/PROEN.

CURSOS DE NÍVEL
SUPERIOR

VAGAS OFERTADAS SISU

AC R4 R1 R3

R6

TOTAL

ALIMENTOS

10 4 4 1 1 20

VAGAS PREENCHIDAS NA 1° CHAMADA- SISU

1 1 1 0 0 3

TOTAL DE VAGAS PARA A 2° CHAMADA- SISU

9 3 3 1 1 17

CURSOS DE NÍVEL
SUPERIOR

VAGAS OFERTADAS SISU

AC R4 R1 R3

R6

TOTAL

ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

10 4 4 - 1 19

VAGAS PREENCHIDAS NA 1° CHAMADA- SISU

6 3 3 - 1 13

TOTAL DE VAGAS PARA A 2° CHAMADA- SISU

4 1 1 - 0 6

CURSOS DE NÍVEL
SUPERIOR

VAGAS OFERTADAS SISU

AC R4 R1 R3

R6

TOTAL

ENGENHARIA CIVIL

10 4 4 1 1 20

VAGAS PREENCHIDAS NA 1° CHAMADA- SISU

1 1 2 1- 0 5

TOTAL DE VAGAS PARA A 2° CHAMADA- SISU

9 3 2 0 1 15

CURSOS DE NÍVEL
SUPERIOR

VAGAS OFERTADAS SISU

AC R4 R1 R3

R6

TOTAL

ENGENHARIA MECÂNICA

10 4 4 1 1 20

VAGAS PREENCHIDAS NA 1° CHAMADA- SISU

5 3 3 0 1 12

TOTAL DE VAGAS PARA A 2° CHAMADA- SISU

5 1 1 1 0 8

INFORMAÇÕES
Na página de processos seletivos do campus: http://www2.ifam.edu.br/campus/cmc/estude-no-

ifam/cmc-matriculas/processo-seletivo-2023-1/chamadas-e-convocacoes
Na Comissão Local do Processo Seletivo Acadêmico Institucional: campus Manaus Centro

 E-MAIL: cpsai.cmc@ifam.edu.br
 HORÁRIO DE ATENDIMENTO: 9h às 16h

Manaus-Am, 13 de março de 2023.

Jadiele Barbosa Mendonça
Presidente da Comissão de Matrículas do Campus Manaus Centro

PORTARIA N° 514/2022 - GAB/DG/CMC/IFAM

CURSOS DE NÍVEL
SUPERIOR

VAGAS OFERTADAS SISU

AC R4 R1 R3

R6

TOTAL

FÍSICA

10 4 4 1 1 20

VAGAS PREENCHIDAS NA 1° CHAMADA- SISU

5 1 2 0 1 9

TOTAL DE VAGAS PARA A 2° CHAMADA- SISU

5 3 2 1 0 11

CURSOS DE NÍVEL
SUPERIOR

VAGAS OFERTADAS SISU

AC R4 R1 R3

R6

TOTAL

PROCESSOS QUÍMICOS

10 4 4 1 1 20

VAGAS PREENCHIDAS NA 1° CHAMADA- SISU

6 3 0 1 0 10

TOTAL DE VAGAS PARA A 2° CHAMADA- SISU

4 1 4 0 1 10

CURSOS DE NÍVEL
SUPERIOR

VAGAS OFERTADAS SISU

AC R4 R1 R3

R6

TOTAL

PRODUÇÃO
PUBLICITÁRIA

10 4 4 1 1 20

VAGAS PREENCHIDAS NA 1° CHAMADA- SISU

5 2 0 0 0 7

TOTAL DE VAGAS PARA A 2° CHAMADA- SISU

5 2 4 1 1 13

1° CHAMADA CAMPUS CURSO
NO_MODALIDADE_CO
NCORRENCIA NOTA_CANDIDATOCANDIDATO SITUAÇÃO

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS AC 635,43
LUANA PEIXOTO DO
NASCIMENTO

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS AC 601,66 RICARDO DA SILVA BARILLI ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS AC 599,36 LEON LINVISTON MOURA FARIAS ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS AC 586,59 EVELYN CRISTINA COSTA DOVAL ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS AC 585,43 IAN BRUNO TANCREDO ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS AC 585,23 FRACLIN MOKITI BATISTA OKADA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS AC 581,87 LUCAS NASCIMENTO DA SILVA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS AC 581,69
MARIA IZABEL BARROS DE
MEDEIROS

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ALIMENTOS

AC
578,19 LORENA MARQUES ARRUDA DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS AC 576,77 SABRINA BASTOS FREITAS ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS R4 563,21 JULIA DE FARIA RODRIGUES ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS R4 562,06 DEVELLIN RODRIGUES MULLER ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ALIMENTOS

R4
560,73 SARA VITORIA BATISTA DA SILVA DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS R4 554,94
RIAN PATRICK CORREA DOS
SANTOS

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS R1 555,53
CARLOS EDUARDO BRAGA
MULLER

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ALIMENTOS

R1
554,94 CARLA CRISTINA DE MENEZES CASSOTEDEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS R1 554,04 SABRINA MENDES SILVA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS R1 553,01 ODENIR DA SILVA TEIXEIRA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS R3 563,09 ANDRE LUIZ ALVES BACOVIS ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ALIMENTOS R6 563,39
STEPHANE WEVELLIN MATOS DA
SILVA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

AC 699,7 IAN CASTILHO NOVO ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

AC
697,34 CRISTIAN FRANKLIN FEITOZA DE OLIVEIRADEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

AC
690,53 LUIZ FELIPE OLIVEIRA DUTRA DA COSTADEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

AC
688,06 INGRID RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

AC
683,89 EDSON MAGNO BACALHAO NETO DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

AC
683,2 AYRTON SILVA RAMOS DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

AC 677,84
JOAO LUCAS DE OLIVEIRA
GOMES

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

AC 674,84
MATEUS VINICIUS BARROS DE
CASTRO

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

AC
674,47 LEONARDO FIGUEIREDO SANTOS DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

AC 671,57 LUCAS COTA FLORIO ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R4
693,71 JOSE DIOGO DUTRA PACHECO DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

R4 660,33
JHONNIE WANDERSON SOUZA
LEAO

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R4
659,49 JOSUE MANOEL BEZERRA CHAVESDEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R4
652,47 GUILHERME MARQUES BEZERRA DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

R1 660,46 ARTHUR RIBEIRO LIRA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R1
644,27 CARLOS EDUARDO ARAUJO DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R1
642,84 EMILLY BRAGA FARIAS DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R1
638,6 JOSE ERIVERTON DE OLIVEIRA SOUZA JUNIORDEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R3
645,2 SANNYER CARDOSO CARVALHO NERYDEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

R6
649,87 GEORGE ANDERSON BATISTA VALENTEDEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA CIVIL AC 742 IGOR MANOEL FERREIRA ALVES ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA CIVIL AC 728,93
CARLOS EDUARDO MAIA
BEZERRA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA CIVIL AC 723,54 RENAN VIEIRA SANCHEZ ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA CIVIL AC 720,29
MARIA CLARA DOS SANTOS
TENORIO

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA CIVIL AC 719,1
RONALDO ANTONIO DOS
SANTOS PRINTES

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA CIVIL AC 712,86 ADRYEL MELO DE SOUZA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA CIVIL

AC
706,04 GIOVANNA CALADO DA CRUZ BONILHADEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA CIVIL AC 694,49
GABRIEL HENRIQUE CABRAL DE
ALMEIDA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA CIVIL AC 690,9
STEPHANY SABRINA MOTA
PEDROSO

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA CIVIL AC 690,24
MARIA FERNANDA MOREIRA
MUNHOZ

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA CIVIL R4 684,81 LUANA SILVA DE CASTRO ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA CIVIL

R4
679,21 VERONICA VITORIA DOS SANTOS ROCHA FERNANDESDEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA CIVIL R4 663,06 EZEQUIAS DE SOUZA SANTOS ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA CIVIL R4 659,23
ANDERSON CESAR SOARES DOS
SANTOS

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA CIVIL R1 681,74 ANDREZA FERNANDES DE SOUSA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA CIVIL

R1
665,14 HAWAN LIMA AGUIAR DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA CIVIL R1 658,6 FRANK MOREIRA CARVALHO ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA CIVIL

R1
654,56 ALEX FELIPE DA SILVA SOUZA DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA CIVIL

R3
674,43 ANA CLAUDIA DUTRA DE MATOS DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA CIVIL R6 699,34
MARCUS HENRIQUE DA SILVA
MAGALHAES

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA MECÂNICA AC 730,33
MARCIO JOSE DE OLIVEIRA
ALVES FILHO

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA MECÂNICA

AC
705,86 ADRIEL VICTOR SALLES DE LIMA DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA MECÂNICA AC 698,86 ISAQUE CASTRO ICAVINO ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA MECÂNICA

AC
691,73 THIAGO DA SILVA SOUZA DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA MECÂNICA

AC
683,46 CAUA SOUSA DO NASCIMENTO DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA MECÂNICA AC 671,11
WILLIAM VINICIUS PEREIRA DE
OLIVEIRA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA MECÂNICA

AC
662,17 EMERSON CARLOS DE ALCANTARA PAULADEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA MECÂNICA AC 661,6
SABRINA SINARA PORTELA DE
SOUSA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA MECÂNICA

AC
660,31 VICTOR HUGO TAVARES NEVES DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA MECÂNICA AC 659,3 SAMER WALID ALI SALEH ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA MECÂNICA

R4
630,47 IRISLAN OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA MECÂNICA R4 629,3
JOAO VINICIUS DE MORAIS
MARTINS

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA MECÂNICA

R4
627,14 MARCOS HUDSON DOS SANTOS PEREIRADEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA MECÂNICA

R4
625,9 KLISSIA THALITA ALMEIDA DUARTEDEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA MECÂNICA

R1
613,37 MARISA LETICIA MELO DE LIMA DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA MECÂNICA

R1
610,77 VITOR SANTOS CRUZ DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA MECÂNICA R1 606,61
JOAO FLAVIO DIAS DO VAL
BISNETO

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA MECÂNICA

R1
603,29 DANIEL VICTOR EBRAHIM DE LIMADEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

ENGENHARIA MECÂNICA R3 664,59
FRANCISCO DE ASSIS GOMES DA
SILVA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA MECÂNICA

R6
650,13 GUILHERME BRYAN BARROS BATALHADEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO ENGENHARIA MECÂNICA

AC
615,9 EMMANUEL FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRADEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO FÍSICA

AC
609,74 ANDRIO ABRANCHES BERNARDES DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

FÍSICA AC 608,44 FLAVIO BARROS DA SILVA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

FÍSICA AC 607,94 GLENDA PEREIRA DA COSTA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO FÍSICA

AC
599,44 JESUS ERNESTO SILVA MARCANO DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO FÍSICA

AC
598,28 ADRIANO ABREU DE FRANCA DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

FÍSICA AC 597,72 DANIEL BARBOSA DE SOUSA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

FÍSICA AC 593
ALESSANDRO DOS SANTOS
MORAIS

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

FÍSICA AC 592,42 NATALIA MIRANDA DE CASTRO ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO FÍSICA

AC
587,7 CARLOS HENRIQUE MARQUES BRAVODEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

FÍSICA R4 613,74
MARCOS GABRIEL ANTUNES
BAIA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

FÍSICA R4 602,28 DIEGO DA SILVA AMORIM ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO FÍSICA

R4
575,04 LUCIVALDO RODRIGUES ANDRADEDEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

FÍSICA R4 571,82
MARCUS PHABLO PEREIRA DE
OLIVEIRA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

FÍSICA R1 576,02
LUAN ANDRE TEIXEIRA
LEOCADIO

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO FÍSICA

R1
571,38 CARLOS RODRIGUES LEAL DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO FÍSICA

R1
565,74 ANA JULIA CORDEIRO DOS SANTOSDEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

FÍSICA R1 557,74 STHEFANNE FRANCA DE SOUZA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

FÍSICA R3 567,32 EDIELSON DANTAS ALCANTARA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO FÍSICA

R6
572,92 MAIRA ELOISA BASTOS DE SOUZA DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PROCESSOS QUÍMICOS AC 642,19 JORLEAN FILHO SA SIMOES ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PROCESSOS QUÍMICOS

AC
625,87 EVILLIN CAMILLE VITORIA FRANCO DA ROCHADEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PROCESSOS QUÍMICOS

AC
617,13 SARAH DE CARVALHO COUTINHO DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PROCESSOS QUÍMICOS

AC
605,5 MAX WILLIAM MARTINS BARROS DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PROCESSOS QUÍMICOS

AC
597,89 BRUNO DIEGO RAMOS DE OLIVEIRADEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PROCESSOS QUÍMICOS

AC
590,31 BRUNO DA SILVA LEITAO DESISTIU DA VAGA

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PROCESSOS QUÍMICOS AC 588,67
THAYNARA KARYME MONTEIRO
AMUD

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PROCESSOS QUÍMICOS

AC
587,44 MARIO JORGE NASCIMENTO DE LIMA NETODEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PROCESSOS QUÍMICOS AC 585,8
HENRIQUE ELIAS SOUZA DA
COSTA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PROCESSOS QUÍMICOS AC 584,96
JOAO ROBERTO IZEL DA
FONSECA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PROCESSOS QUÍMICOS

R4
582,5 DIEGO DA SILVA CARDOSO DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PROCESSOS QUÍMICOS

R4
577,03 LEVY FELIPY DA SILVA MOREIRA DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PROCESSOS QUÍMICOS

R4
560,54 EVELIN DE SOUZA GARCIA DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PROCESSOS QUÍMICOS R4 558,47
MARCOS ANTONIO FONSECA
SOUSA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PROCESSOS QUÍMICOS R1 586,99 MATEUS MAIA SOARES ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PROCESSOS QUÍMICOS R1 572,11 EMILE SOUZA DE SOUZA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PROCESSOS QUÍMICOS R1 563,13
JULIANA VITORIA DE OLIVEIRA
ARRUDA VIEIRA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PROCESSOS QUÍMICOS R1 561,74
WENDREL KAUA DA CUNHA
SILVESTRE

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PROCESSOS QUÍMICOS

R3
517,69 LEONARDO CARVALHO DE SOUSA DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PROCESSOS QUÍMICOS R6 571,97 RAFAELA DA SILVA PEREIRA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA AC 688,82 THAIS PACHECO DE ARAUJO ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA AC 662,56
WILLIAM AUGUSTO RIBEIRO DE
OLIVEIRA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA AC 660,1
IRBINE ADAMALY DE QUEIROZ
PEREIRA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA

AC
658,94 LAIS MUNIZ LIMA DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA

AC
655,92 MARIO VICTOR DOS SANTOS CARVALHODEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA

AC
648,48 ADRIANA RAFFAELLA DOS SANTOS FONSECADEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA AC 639,56 ANTONIO JOSE DA SILVA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA

AC
634,42 ESTELA EMANUELLA SANTOS DE SOUZADEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA

AC
627,74 JAMILLY DE CASSIA BURNETT MELONIODEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA AC 622,46
GABRIELA MENDES DO
NASCIMENTO

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA

R4
596,52 KAMILLE ARAUJO GARCIA DEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA R4 591,98 DHEBORA AZEVEDO ROCHA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA R4 590,48 CARINA DA SILVA CARNEIRO ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR

CAMPUS
MANAUS
CENTRO PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA

R4
585,54 JOICY ADRIELE RODRIGUES DE ARAUJODEFERIDO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA R1 622,6 THIAGO ANTUNES VILACIO ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA R1 615,7 RAFAEL AMON HA FREITAS SA ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA R1 588,46
ANA PAULA SANTIAGO DE
MOURA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA R1 588,44
EVELYN KAROLINE MORAES DA
SILVA

ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA R3 598,94 IGOR DE OLIVEIRA RODRIGUES ELIMINADO (A)

CHAMADA REGULAR
CAMPUS
MANAUS
CENTRO

PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA R6 684,48 JULIO CESAR NEVES DANTAS ELIMINADO (A)